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OPSTINA TIVAT
Sekretarijat za uredenje prostora |

Zastitu zivotne sredine

Broj:0902-351-493/1
Tivat, 06.07.2016.godine Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

IV Proleterske brigade broj 19

Podgorica

Predmet: Dostava zahtjeva za izdavanje urbanisticko-tehnickih uslova (UTU)

PetroviC Kristina, je ovom Sekretarijatu podnijela zahtjev za izdavanje urbanisti¢ko -tehnickih uslova
za 1zgradnju objekta katastarskoj parceli broj 1/7 KO Krasi¢i. Uvidom u vazecéu plansku dokumentaciju
konstatovano je da se predmetna katastarska parcela nalazi u obuhvatu Drzavne studije lokacije ,Sektor
29" (»Sl.list CG« br. 86/2009). Predmetna katastarska parcela ulazi u sastav UP 5a, u urbanistickoj zoni
broj 20 koja ima namjenu »povrs$ine za turizam-hotel.

Na predmetnoj lokaciji planirana izgradnja objekata za pruzanije usluge smjestaja -hotela (T1) sa

min 4* i ista predstavija dio parcele 5 koja se sastoji iz dva dijela (5a i 5b), a na kojoj je maksimalno
dozvoliena BGP 9.599,39 m2.

Shodno navedenom, a u skladu sa élanom 62a i 91 Zakona o uredenju prostora i izgradniji objekata

(»Sllist CG« br. 51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13 ,39/13 | 33/14), u prilogu vam dostavljamo
predmetni zahtjev na daljni postupak.

S postovanjem,

am——

SAMOSTALNI SAVJETNIK 11l ZA URBANIZAM /. SEKRETAR
| IZGRADNJU OBJEKATA [ & ooy
Milica Manojlovi¢, dipl.ing.arh.
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Tnaslovu
- arhivi
Trg Magnolija br.1, 85320 Tivat, Crna Gora ISO 8001:2008
Tel: + 382 32 661 300, Fax: + 382 32 671 387
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA
| TURIZMA

DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO

Broj: 1055-1662/6 i 1055-1663/6
Podgorica, 25.07.2016.godine

OPSTINA TIVAT
-Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj -

TIVAT
Aktima, br.105-1662/1 od 12.07.2016.godine i br. 105-1663/1 od 12.07.2016.godine.

Opstina Tivat-Sekretarijat za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine, proslijedila je
na nadleznost zahtjev Petrovi€ Kristine iz Tivta, radi izdavanja urbanisti¢ko tehnickih
uslova za izradu tehni¢ke dokumentacije za izgradnju objekta, hotela sa min. 4* na
urbanistickoj parceli UP 5, koju €ini dio 5a, koji se sastoji od kat. parcela, br. 1/2,
111, 113, 1115, 1119, 1/7, 1/5, 1/3, 111 i dio 5b, koji se sastoji od kat. parcele br.
1/1 K.O.Krasi¢i u zoni 20, u zahvatu Drzavne studije lokacije , Sektor 29 Opstina
Tivat.

Saglasno Clanu 62a stav 5 Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata
("Sluzbeni list CG™ br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), kojim je propisano da uslove koje
prema posebnim propisima izdaju nadlezni organ i druga pravna lica, a koji su
neophodni za izradu tehniCke dokumentacije, kao i list nepokretnosti i kopiju
Katastarskog plana, organ uprave, odnosno organ lokalne uprave pribavlja po
sluzbenoj duznosti od nadleznih organa i pravnih lica, dostavljamo, a shodno &lanu
117 stav 2 Zakona o ( , Sluzbeni list CG , br. 16/95, 27/07, 32/11, 47/11), nacrt
urbanisticko — tehniCkih uslova za izradu tehnicke dokumentacije, radi izdavanja, u
skladu sa citiranim ¢lanom 62a, stav 5 Zakona, vodnih uslova.

Ukoliko trazene uslove ne dostavite u roku od 10 dana od dana prijema ovog akta,
smatrace se da ste saglasni sa urbanisti¢ko tehni¢kim uslovima, utvrdenim planskim
dokumentom - Clan 62 a stav 7 Zakona.

Za izdavanje uslova iz st. 1, 2 i 5 ¢lana 62a Zakona o uredjenju prostora i 1zgradniji
objekata | za izdavanje lista nepokretnosti i kopije katastarskog plana, ne plaéa se
taksa, naknada, odnosno drugi troSkovi izdavanja — &lan 62 a stav 6 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata.

Rukovodilac Direkcije za izdavanije licenci i urbanisti¢ko-tehni¢kih
uslova U@/

Milica Abramovi¢, dipl.inZ.grad.
Obradili:

Natasa Pavicevic, dipl.pram /V

Branka Niki¢, dipl.ing.arh.ﬁ
[

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215

Web: www.mrt.gov.me
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DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO
Broj: 1055-1662/2 i 1055-1663/2
Podgorica, 25.07.2016.godine

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
-Direktorat za vanredne situacije -

PODGORICA
Aktima, br.105-1662/1 od 12.07.2016.godine i br. 105-1663/1 od 12.07.2016.godine,
Opstina Tivat-Sekretarijat za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine, proslijedila je
na nadleznost zahtjev Petrovié Kristine iz Tivta, radi izdavanja urbanisti¢ko tehniékih
uslova za izradu tehni¢ke dokumentacije za izgradnju objekta, hotela sa min. 4* na
urbanistickoj parceli UP 5, koju &ini dio 5a, koji se sastoji od kat. parcela, br. 1/2.
111, 113, 1/15, 119, 1/7, 1/5, 1/3, 1/11 i dio ob, koji se sastoji od kat. parcele br.
171 K.O.Krasi¢i u zoni 20, u zahvatu Drzavne studije lokacije , Sektor 29¢ Opstina
Tivat.
Saglasno ¢&lanu 62a stav 5 Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata
(»Sluzbeni list Crne Gore , br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14),kojim je propisano da
uslove koje prema posebnim propisima izdaju nadlezni organ i druga pravna lica, a
KoJi su neophodni za izradu tehnicke dokumentacije, kao i list nepokretnosti i Kopiju
katastarskog plana, organ uprave, odnosno organ lokalne uprave pribavija po
sluzbenoj duznosti od nadleZnih organa i pravnih lica, dostavljamo nacrt urbanisti¢ko
tehnickih uslova za izradu tehnicke dokumentacije, na misljenje u dijelu obezbjedenja
mjera zastite od pozara, shodno ¢&1.85, 86 i 88 Zakona o za&titi i spasavanju
(»Sluzbeni list Crne Gore“ br. 86/09 i 40/11) i1 ¢lanu 13 a Zakona o zapaljivim

tecnostima i gasovima — Izmjene i dopune ( » Sluzbeni list Crne Gore . br. 26/10 |
48/15).

Radi blagovremenog postupanja Oovog ministarstva po predmetnom zahtjevu,
potrebno je traZeno misljenje dostavite ovom ministarstvu u roku od 10 dana prijema
ovog dopisa.

Rukovodilac Direkcije za izdavanje licengi i urbanisti¢ko-tehnigkih

uslova -
Milica Abramovi¢, dipl.inZ.grad. C/
Obradili: __ fV_/
NataSa Pavicevi¢, dipl. pra%?zl%

I . .

Branka Niki¢, dipl.ing.arh.

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica

Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO
Broj: 1055-1662/3 i 1055-1663/3
Podgorica, 25.07.2016.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE
PODGORICA

Aktima, br.105-1662/1 od 12.07.2016.godine i br. 105-1663/1 od 12.07.2016.godine,
Opstina Tivat-Sekretarijat za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine, proslijedila je
na nadleznost zahtjev Petrovi€ Kristine iz Tivta, radi izdavanja urbanisticko tehnickih
uslova za izradu tehnicke dokumentacije za izgradnju objekta, hotela sa min. 4* na
urbanistickoj parceli UP 5, koju €ini dio 5a, koji se sastoji od kat. parcela, br. 1/2,

111, 113, 1715, 119, 1/7, 1/5, 1/3, 1/11 i dio 5b, koji se sastoji od kat. parcele br.

1/1 K.O.Krasi¢i u zoni 20, u zahvatu Drzavne studije lokacije , Sektor 29“ Opstina
Tivat.

Saglasno Clanu 62a stav § Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata,
(»Sluzbeni list Crne Gore , br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), kojim je propisano da

uslove koje prema posebnim propisima izdaju nadlezni organ i druga pravna lica, a
koji su neophodni za izradu tehniCke dokumentacije, kao i list nepokretnosti i kopiju
katastarskog plana, organ uprave, odnosno organ lokalne uprave pribavlja po
sluzbenoj duznosti od nadleznih organa i pravnih lica, dostavljamo nacrt urbanistiéko
tehnickih uslova za izradu tehniCke dokumentacije, na misljenje o potrebi procjene
uticaja na zivotnu sredinu, shodno ¢l. 8 Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu

("Sluzbeni list CG" br. 40/10, 73/10 1 40/11).

Radl blagovremenog postupanja ovog ministarstva po predmetnom zahtjevu,
potrebno je trazeno misljenje dostavite ovom ministarstvu u roku od 10 dana prijema
ovog dopisa.

uslova

Rukovodilac Direkcije za izdavanje IlceWanlstlcko -tehnickih
Milica Abramovié, dipl.inz.grad.

Obradili:

Natasa Pavicevi¢, dipl. pravmk

Branka Nikic, dipl.ing.arh. 1)

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215

Web: www.mrt.gov.me
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MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA
| TURIZMA G ie vigtna Dmng Bors

DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO
Broj: 1055-1662/4 i 1055-1663/4

Podgorica, 25.07.2016.godine
,VODOVOD | KANALIZACIJA* D.O.O

TIVAT
Aktima, br.105-1662/1 od 12.07.2016.godine i br. 105-1663/1 od 12.07.2016.godine,

Opstina Tivat-Sekretarijat za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine, proslijedila je
na nadleznost zahtjev Petrovi¢ Kristine iz Tivta, radi izdavanja urbanisti¢ko tehnickih
uslova za izradu tehniCke dokumentacije za izgradnju objekta, hotela sa min. 4* na
urbanistickoj parceli UP 5, koju €ini dio 5a, koji se sastoji od kat. parcela, br. 1/2,
111, 113, 1115, 119, 1/7, 1/5, 1/3, 1/11 i dio 5b, koji se sastoji od kat. parcele br.
1/1 K.O.Krasi¢i u zoni 20, u zahvatu Drzavne studije lokacije , Sektor 29“ Opstina
Tivat.

Saglasno Clanu 62a stav 5 Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata
("Sluzbeni list CG” br. 51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), kojim je propisano da uslove koje
prema posebnim propisima izdaju nadlezni organ i druga pravna lica, a koji su
neophodni za izradu tehniCke dokumentacije, kao i list nepokretnosti i kopiju
katastarskog plana, organ uprave, odnosno organ lokalne uprave pribavlja po
sluzbenoj duznosti od nadleznih organa i pravnih lica, dostavljamo, nacrt urbanisti¢ko
— tehniCkih uslova za izradu tehni¢ke dokumentacije, radi izdavanja, u skladu sa
citiranim ¢lanom 62a, stav 5 Zakona, vodovodnih uslova.

Ukoliko trazene uslove ne dostavite u roku od 10 dana od dana prijema ovog akta,
smatraCe se da ste saglasni sa urbanisti¢ko tehni¢kim uslovima, utvrdenim planskim
dokumentom - clan 62 a stav 7 Zakona.

Za izdavanje uslova iz st. 1, 2 i 5 ¢lana 62a Zakona o uredjenju prostora i izgradnji
objekata | za izdavanje lista nepokretnosti i kopije katastarskog plana, ne plaéa se
taksa, naknada, odnosno drugi troskovi izdavanja — &lan 62 a stav 6 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata.

Rukovodilac Direkcije za izdavanje[ch/ci | urbanisticko-tehnickih

uslova |
Milica Abramovi¢, dipl.inZz.grad. | /~
Obradili:

Natasa Pavicevic, dipl.pra/nZ”/ },{/

Branka Niki¢, dipl.ing.arh./ [, e

/ e 7 N

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica

Tel: (+382) 20 446 264, (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA LA
| TURIZMA Ua je viedna Cma Bors

DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO
Broj: 1055-1662/5 1 1055-1663/5
Podgorica, 25.07.2016.godine

OPSTINA TIVAT
-Sekretarijat za stambeno-komunalne poslove | saobracaj -

TIVAT
Aktima, br.105-1662/1 od 12.07.2016.godine 1 br. 105-1663/1 od 12.07.2016.godine,
Opstina Tivat-Sekretarijat za uredenje prostora | zastitu zivotne sredine, proslijedila je
na nadleznost zahtjev Petrovi¢ Kristine iz Tivta, radi izdavanja urbanisticko tehnickih
uslova za izradu tehniCke dokumentacije za izgradnju objekta, hotela sa min. 4* na
urbanistickoj parceli UP 5, koju Cini dio 5a, koji se sastoji od kat. parcela, br. 1/2,
1/11, 113, 1/15, 119, 1/7, 1/5, 1/3, 1/11 1 dio 5b, koji se sastoji od kat. parcele br.
1/1 K.O.KrasSi¢i u zoni 20, u zahvatu Drzavne studije lokacije , Sektor 29 Opstina
Tivat.
Saglasno c¢lanu 62a stav 5 Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata
(“Sluzbeni list CG” br. 51/08, 34/11, 35/13 1 33/14), kojim je propisano da uslove koje
prema posebnim propisima izdaju nadlezni organ | druga pravna lica, a koji su
neophodni za izradu tehniCke dokumentacije, kao 1 list nepokretnosti | kopiju
katastarskog plana, organ uprave, odnosno organ lokalne uprave pribavlja po
sluzbenoj duznosti od nadleznih organa i pravnih lica, dostavljamo, a shodno Clanu 8

stav 1 al.10 Odluke o opstinskim | nekategorisanim putevima ( ,, Sluzbeni list CG , —
opstinski propisi, br. 03/07), nacrt urbanistiCko — tehniCkih uslova za izradu tehniCke
dokumentacije, radi izdavanja, u skladu sa citiranim ¢lanom 62a, stav 5 Zakona,
saobracajnih uslova.

Ukoliko trazene uslove ne dostavite u roku od 10 dana od dana prijema ovog akta,
smatrace se da ste saglasni sa urbanisti¢ko tehniCkim uslovima, utvrdenim planskim
dokumentom - Clan 62 a stav 7 Zakona.

Za izdavanje uslova iz st. 1, 2 1 5 ¢lana 62a Zakona o uredjenju prostora i izgradniji

objekata i za izdavanje lista nepokretnosti i kopije katastarskog plana, ne placa se
taksa, naknada, odnosno drugi troskovi izdavanja — Clan 62 a stav 6 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata.

Rukovodilac Direkcije za izdavanjge licenci | urbanistiCko-tehnickih

uslova LL

Milica Abramovié, dipl.inZ.grad.\/\

Obradili:
,/t//

Natasa Pavicevic, dipl.pravni
Branka Niki¢, dipl.ing.arh.//g/j [

D ;:' Gvozdenovic

&
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IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica,

Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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